
II

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma)

SPRENDIMAI

TARYBOS SPRENDIMAS

2007 m. rugsėjo 26 d.

dėl 2006 m. Tarptautinio susitarimo dėl atogrąžų medienos pasirašymo Europos bendrijos vardu ir
laikino taikymo

(2007/648/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
133 ir 175 straipsnius, siejant juos su 300 straipsnio 2 dalies
pirmos pastraipos pirmu sakiniu,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2006 m. sausio 27 d. Jungtinių Tautų prekybos ir plėtros
konferencijos (toliau – UNCTAD) vadovaujamoje derybų
konferencijoje patvirtintas 2006 m. Tarptautinio susita-
rimo dėl atogrąžų medienos tekstas (toliau – 2006 m.
Susitarimas).

(2) Dėl 2006 m. Susitarimo derėtasi tam, kad būtų pakeistas
pratęstas 1994 m. Tarptautinis susitarimas dėl atogrąžų
padarinės medienos, liksiantis galioti iki 2006 m. Susita-
rimo įsigaliojimo.

(3) 2006 m. Susitarimą pasirašyti ir deponuoti ratifikavimo,
pritarimo ar patvirtinimo dokumentus galima nuo
2006 m. balandžio 3 d. ir vieną mėnesį po jo įsigalio-
jimo.

(4) 2006 m. Susitarimo tikslai atitinka bendrąją prekybos
politiką ir aplinkos politiką.

(5) Europos bendrija yra 1994 m. Tarptautinio susitarimo
dėl atogrąžų padarinės medienos šalis. Kadangi
2006 m. Susitarimu toliau bus siekiama Europos
Sąjungos tvaraus vystymosi tikslų, Europos bendrija yra
suinteresuota patvirtinti 2006 m. Susitarimą.

(6) Visos valstybės narės pareiškė ketinimą pasirašyti
2006 m. Susitarimą ir tinkamai prisidėti prie jo laikino
taikymo.

(7) Kadangi privalomi Tarptautinės atogrąžų medienos orga-
nizacijos (toliau – ITTO) narių vartotojų įnašai visų pirma
vertinami atsižvelgiant į atogrąžų medienos importo
apimtį, įsigaliojus 2006 m. Susitarimui, Europos bendrija
mokės įnašą į ITTO administracinę sąskaitą, o numaty-
tiems veiksmams skirtus savanoriškus finansinius įnašus
valstybės narės, taip pat Europos bendrija galės mokėti į
ITTO savanoriškų įnašų sąskaitas.

(8) 2006 m. Susitarimas turėtų būti pasirašytas ir laikinai
taikomas, kol jis bus vėliau sudarytas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Šiuo sprendimu patvirtinamas 2006 m. Tarptautinio susitarimo
dėl atogrąžų medienos (toliau – 2006 m. Susitarimas) pasira-
šymas Europos bendrijos vardu, laikantis sąlygos, kad bus suda-
rytas minėtas susitarimas.

2006 m. Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Šiuo sprendimu Tarybos pirmininkas įgaliojamas skirti asmenį
(-is), kuriam (-iems) suteikiami įgaliojimai Bendrijos vardu pasi-
rašyti 2006 m. Susitarimą ir deponuoti prie šio sprendimo
pridedamą kompetencijos deklaraciją Jungtinių Tautų Generali-
niam Sekretoriui pagal 2006 m. Susitarimo 36 straipsnio 1 dalį
ir 36 straipsnio 3 dalį.

LTL 262/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 10 9



3 straipsnis

Laikantis abipusiškumo principo 2006 m. Susitarimas taikomas laikinai, kol bus pabaigtos jo sudarymo
procedūros (1).

Tarybos pirmininkas Bendrijos vardu praneša depozitarui, kad Bendrija laikinai taikys 2006 m. Susitarimą
jam įsigaliojus.

Priimta Briuselyje, 2007 m. rugsėjo 26 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
J. SILVA

LT2007 10 9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 262/7

(1) Datą nuo kurios susitarimas bus laikinai taikomas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje paskelbia Tarybos Generalinis
sekretoriatas.


